
お取引先各位 

2026年1月26日13:00現在 

プロメガ株式会社 

 

1月26日 大雪の影響に伴う出荷対応のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

本日、大雪の影響により、一部地域においてお届け貨物の大幅な遅延が発生する可能性がございます。 

そのため、誠に勝手ながら本日の出荷対応につきまして、下記の通りとさせていただきます。 

 

なお、該当地域へのお届けにつきましては、通常よりお時間を要し、翌々日以降となる可能性がござい

ます。配送状況が回復次第、順次通常の出荷手配へ切り替え予定です。お取引先様にはご不便・ご迷惑

をおかけいたしますが、諸般の事情をご賢察の上、ご理解・ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

-記- 

【対象エリア】 

北海道 北海道 

東北 青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県 

北陸 富山県、石川県、福井県 

上信越 長野県、新潟県 

 

【上記該当地域での１月26日の出荷対応】 

常温品 通常どおり本日出荷します 

冷蔵・冷凍品 本日は出荷を見合わせます 

明日以降の出荷につきましては、天候および配送状況を確認の上、判断いたします。 

 

以上 

 

ご不明点等ありましたら、下記までお問い合わせください。 

カスタマーサポート： Tel：03-3669-7981 Mail：PKKOE@promega.com 

mailto:PKKOE@promega.com

